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SPZZOZ.XII.381.22-8/2018                     


Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  
                nieograniczonego o szacunkowej wartości powyżej 221 000 euro na dostawy wyrobów 
                medycznych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
                `w Ostrowi  Mazowieckiej. 

Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych 
(t.j Dz.U.2018.1986 ze zm.) wyjaśnia:
Pytania:

1. Pakiet 20, poz. 1-2: „Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów oraz TS 
z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.”

Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
2. Pakiet 20, poz. 1: „Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
3. Pakiet 20, poz. 2: „Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy IS i TS bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.”

Odpowiedź – Według SIWZ.
4. Pakiet 20, poz. 1: „Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?,”
Odwiedź – Nie dopuszczamy.
5. Pakiet 20, poz. 2: „Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu?”

Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
6. Pakiet 20, poz. 2: „Czy Zamawiający dopuści przyrząd TS z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę 
z tworzywa sztucznego?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
7. Pakiet 20, poz. 1-2: „Prosimy o wydzielenie poz. 1-2 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.”
Odpowiedź – Nie wydzielamy.
8. Pakiet 40, poz. 1: „Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
9. Pakiet 40, poz. 6-7: „Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zao-krągleniem w górę do pełnych opakowań.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy
10. Pakiet 40, poz. 10: „Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zao-krągleniem w górę do pełnych opakowań.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
11. Pakiet 40, poz. 19: „Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zao-krągleniem w górę do pełnych opakowań.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
12. Pakiet 40, poz. 22,38: „Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zao-krągleniem w górę do pełnych opakowań.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
13. Pakiet 40, poz. 28: „Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE 
w kolorze mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
14. Pakiet 40, poz. 1-2,6-10,19,22,27-29,31-32,34,38,44,46-47: „Prosimy o wydzielenie poz. 1-2,6-10,19,22,27-29,31-32,34,38,44,46-47 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, 
a tym samym umożliwi Zama-wiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak 
i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.”
Odpowiedź – Nie wydzielamy.
15. Pakiet 44, poz. 1: „Czy zamawiający dopuści podkład na rolce , gofrowany, wykonany z warstwy celulozy i folii, o szerokości 50 cm x długość rolki 50 mb , perforacja co 50 cm, celuloza 
o gramaturze – 1 x 18 g/m2 , natomiast folia PE -  grubość 1 x 0,015-0,017 mm ?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
16. Pakiet 44, poz.2: „Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
17. Pakiet 44, poz.2: „Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?”
Odpowiedź – Zmawiający dopuszcza, nie wymaga.
18. Pakiet 44, poz.2: „Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłanialności?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
19. Pakiet 44, poz.2: „Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwia łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
20. Pakiet 44, poz.2: „Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielną folię?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
21. Pakiet 44, poz.2: „Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcjonowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
22. Pakiet 44, poz.2: Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
23. Pakiet 44, poz.2: „Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m2?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
24. Pakiet 44, poz.2: „Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?”
Odpowiedź Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
25. Pakiet 44, poz.2: „Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację -  minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
26. Pakiet 44, poz.2: „Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy. 
27. Pakiet 44, poz.2: „Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?
Odpowiedź - Nie dopuszczamy.
28. Pakiet 44, poz.2: „Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?”.
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
29. Pakiet 44, poz. 3: „Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm szerokości x 50 cm perforacja, 25 mb na rolce, pozostałe wymagania bez zmian?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
30. Pakiet 44, poz.3: „Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm szerokości x 48 cm perforacja, 80 sztuk blistrów w pudełku, pozostałe wymagania bez zmian?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
31. Pakiet 44, poz.4: „Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
32. Pakiet 44, poz.4 – „Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
33. Pakiet 44, poz.4 – „Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłanialności?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
34. Pakiet 44, poz.4: „Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwia łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
35. Pakiet 44, poz.4: „Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielną folię?’
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
36. Pakiet 44, poz.4: „Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcjonowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
37. Pakiet 44, poz.4: „Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
38. Pakiet 44, poz.4: „Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m2?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
39. Pakiet 44, poz.4: „Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
40. Pakiet 44, poz.4: „Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację -  minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
41. Pakiet 44, poz.4: „Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
42. Pakiet 44, poz.4: „Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
43. Pakiet 44, poz.4: „Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
44. Pakiet 44, poz. 6: „Czy zamawiający dopuści czepek typu beret bez  warstwy pochłaniającej pot?”
Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
45. Pakiet 44, poz. 6-7,12: „Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zao-krągleniem w górę do pełnych opakowań.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy. 
46. Pakiet 44, poz. 8, 10: „Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
47. Pakiet 44, poz. 9: „Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
48. Pakiet 47, poz.1: „Czy wymagany jest wziernik pakowany w folia-folia?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
49. Pakiet 47, poz.1: „Czy zamawiający wymaga aby wzierniki były pozbawione lateksu i ftalanów, potwierdzone odpowiednim dokumentem?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
50. Pakiet 47, poz.1: „Czy zamawiający wymaga jednorazowy wziernik ginekologiczny typu Cusco regulowany śrubą centralną, która blokuje ustawienie wziernika wg potrzeb, wziernik posiada precyzyjnie wykończone brzegi, które nie kaleczą ciała pacjentki, zastosowany materiał pozwala na odpowiednie ustawienie wziernika bez obawy przed pęknięciem?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
51. Pakiet 47, poz.1: „Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zao-krągleniem w górę do pełnych opakowań.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
52. Pakiet 48, poz.1: „Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zao-krągleniem w górę do pełnych opakowań.”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
53. Pakiet 50, poz. 1-10: „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowanej na ostrzu. Nie ma to wpływu na cechy użytkowe produktu , natomiast znacznie ogranicza konkurencję, powodując na etapie składania ofert wyeliminowanie wielu oferentów . Wymóg ten wpłynie na ceny produktu zaoferowane Zamawiającemu i otrzymane wyceny będą wyższe w stosunku do wartości rynkowej.”
Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
54. Pakiet 50, poz. 1-10: „Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem bezpośrednio na ostrzu, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową oraz numerem  LOT, datą ważności 
i produkcji oraz metodą sterylizacji, blister aluminiowy posiada kołnierz ułatwiający otwarcie, na opakowaniu zbiorczym nazwa producenta oraz importera a także pozostałe dane o rozmiarze ostrza, jego kształcie i ponownie nr LOT z datą produkcji i ważności i metodą sterylizacji, pakowane po 100 szt.?”
Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
55. Pakiet 50, poz. 1-10: „Czy zamawiający dopuści aby rozmiar oraz kształt ostrza widoczny był również na opakowaniu zbiorczym (100 szt) –opakowanie zbiorcze : kartonik z dyspenserem – kształt ostrza na opak. zbiorczym przedstawiony w formie piktogramu, jednocześnie rozmiar podany na opakowaniu jednostkowym w formie aluminiowego blistra i dodatkowo wygrawerowany na ostrzu, aluminiowe opakowanie jednostkowe umożliwia również szybką 
i łatwą identyfikację kształtu ostrza- widoczny odcisk kształtu (kształt ostrza jest ściśle powiązany z rozmiarem)?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy. Pozostałe parametry bez zmian.
56. Pakiet 71, poz. 1: „Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
57. Pakiet nr 32 , Pozycja 6: „Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania papieru do defibrylatora Zoll w rozmiarze 90cmx90cm / 200 kartek, jest to prawidłowy rozmiar do wskazanego aparatu.”

Odpowiedź -  Tak, dopuszczamy.
58. Pakiet nr 32 , Pozycja 11: „Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania papieru do defibrylatora Lifepak w rozmiarze 106,5 x 25m.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
59. Pakiet nr 32 , Pozycja 12: „Czy Zamawiający wymaga zaoferowania papieru oryginalnego zalecanego przez producenta, czy kompatybilnego?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza obydwie opcje.
60. Pakiet nr 32 , Pozycja 14: „Prosimy Zamawiającego o podanie wysokości i szerokości 1 kartki papieru, aby móc zaoferować poprawny papier.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
61. Dotyczy Pakietu nr 44, Pozycja 1: „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Podkładu ochronnego pokrytego folią w rozmiarze: szerokość 50 x perforacja 50cm x 40 sztuk na rolce.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
62. Dotyczy Pakietu nr 44, Pozycja 1: „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Podkładu ochronnego pokrytego folią w rozmiarze: szerokość 50 x perforacja 50cm x 80 sztuk na rolce.”

Odpowiedź -   Tak, dopuszczamy.
63. Dotyczy Pakietu nr 44, Pozycja 2: „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Podkładu na rolce rozmiar: szerokość 50cm x perforacja 80 cm na rolce 50 sztuk.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
64. Dotyczy Pakietu nr 44, Pozycja 6: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości czepków na pełne opakowanie a`100 szt., co daje 50 opakowań.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
65. Dotyczy Pakietu nr 44, Pozycja 7: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości czepków na pełne opakowanie a`100 szt., co daje 25 opakowań.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
66. Dotyczy Pakietu nr 44, Pozycja 9: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości masek na pełne opakowanie a`50 szt., co daje 310 opakowań.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
67. Dotyczy Pakietu nr 44, Pozycja 12: „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości ochraniaczy na pełne opakowanie a`100 szt., co daje 10 opakowań.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
68.  Dotyczy Pakietu nr 78 poz. 1: „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie systemu do zabezpieczenia stołu operacyjnego i jego otoczenia o składzie:

- Jednorazowy, wysokochłonny, nie uczulający podkład higieniczny na stół operacyjny, 5warstwowy,  spodnia warstwa antypoślizgowa, chłonny rdzeń na całej długości prześcieradła 50cm x 225cm (+/-2cm). Wymiar prześcieradła 101cm x 225cm (+/-2cm) o gładkiej, jednorodnej powierzchni (bez zagięć, przeszyć, pikowania) – nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. Wchłanialność co najmniej 4l. x 1 szt.
- Miękka, jednorazowa serweta do repozycjonowania pacjenta w rozmiarze 152cm x 102cm  (+/-2cm) 
o udźwigu do 226 kg – wytrzymałość na sucho lub mokro, wykonana z niepylącej włókniny, gramatura 80g/m2. x 1 szt.
-Jednorazowe osłony na podramienniki stołu operacyjnego i taśmy mocujące x 1szt.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
Do Umowy

69. „W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.”
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę.
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Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29 746 37 03
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